

Link do produktu: <https://osprzet-sklep.pl/klawisz-do-sterowania-roletami-sistena-life-legrand-p-4533.html>



## Klawisz do sterowania roletami Sistena Life Legrand

Cena brutto	<b>42,38 zł</b>
Cena netto	<b>34,46 zł</b>
Numer katalogowy	<b>777014</b>
Kod producenta	<b>777014</b>
Kod EAN	<b>3245067770146</b>
Producent	<b>LEGRAND</b>

### Opis produktu

#### Sistena Life klawisz rolet żaluzji Legrand

**Sistena™ Life** inspirowane na wiele sposobów, tak jak życie. Znajdź kolory i materiały, które najlepiej opisują Twoją osobowość. Wybieraj spośród takich materiałów jak metal, drewno, CORIAN® i skóra. Szeroki asortyment umożliwia dopasowanie do każdego stylu życia.

Jeśli chciałbyś dodać funkcje inteligentnego budynku poprawiające komfort, bezpieczeństwo, czy też przyczyniające się do oszczędności energii i czasu zapraszamy do zapoznania się z ofertą systemu inteligentnego domu In One by Legrand.

System automatyki domowej In One by Legrand stanowi zestaw zindywidualizowanych rozwiązań, takich jak sterowanie oświetleniem, roletami oraz ogrzewaniem, kontrola dostępu, detekcja przelania wody, wycieków gazu czy zadymienia, które przyczyniają się do poprawy komfortu i bezpieczeństwa domowników.

Instalacja inteligentnego domu pozwala powiązać poszczególne funkcje w scenariusze dostosowane do aktualnych potrzeb i stylu życia. Przed położeniem się spać wystarczy użyć jednego przycisku, aby automatycznie opuścić rolety, zgasić światło i obniżyć temperaturę o kilka stopni. Jeden przycisk wystarczy również, aby wyłączyć wszystkie światła przed wyjściem z domu.

System automatyki domowej zapewnia oszczędność energii i co za tym idzie mniejsze rachunki.

Istotnym oczekiwaniem stawianym przed inteligentną instalacją domową jest estetyka. W odpowiedzi system In One by Legrand został zintegrowany z linią osprzętu elektrycznego **Sistena™ Life**, oferującą nowoczesne wzornictwo oraz szeroki wybór kolorów i materiałów.

#### Opis:

Klawisz jest elementem wykończeniowym i jest integralną częścią produktu na który składa się mechanizm, ramka oraz klawisz/plakietka.

Klawiszy kompatybilny z następującymi mechanizmami:

775804 - Łącznik sterowania roletami z blokadą mechaniczną

775814 - Łącznik sterowania roletami z blokadą elektryczną

#### Uwaga!

Powyższy produkt jest jedynie klawiszem. Aby skompletować produkt należy do niego dokupić mechanizm oraz ramkę.

### Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Kolor klawisza:** Arctic , Choco , Metallic , Pearl , Titan